
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ
(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №191-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» 
вересня 2020 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 191-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7057499 740382
Барилко Дмитро Іванович 072681 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

288

2 7080727 740382
Валига Зеновій Володимирович 072675 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

264

3 7147151 740382
Верес Олег Володимирович 072693 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

258

4 7813187 740382
Гавришко Степан Андрійович 001821 B20 28.01.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

269

5 7076330 740382
Голуб Павло Віталійович 072676 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

268

1



6 7136676 740382
Грицюк Микола Вікторович 127764 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

248

7 7079303 740382
Дзюбак Богдан Володимирович 072674 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

298

8 7807844 740382
Дуда Степан Семенович 072680 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

300

9 7081506 740382
Зінь Назар Михайлович 072750 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

242

10 7071523 740382
Калужний Ігор Юрійович 072694 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

246

11 7985970 740382
Ковтонюк Олександр Олександрович 072686 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

276

12 7039460 740382
Лапшинський Максим Ігорович 072673 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

296

13 7156196 740382
Лесик Андрій Романович 072692 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

284

14 7056771 740382
Леськів Ярослав Андрійович 072685 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

314

15 7130022 740382
Мельничук Дмитро Миколайович 128009 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

250

16 7137716 740382
Наконечний Ігор Степанович 001816 B20 28.01.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

236

17 8190549 740382
Павлишин Роман Володимирович 189315 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

237

18 8191842 740382
Паладійчук Вадим Анатолійович 068084 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

256

2



19 7136545 740382
Панчук Олександр Віталійович 073111 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

310

20 7077421 740382
Ріпка Іван Романович 073098 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

302

21 7120195 740382
Семенчук Дмитро Володимирович 073103 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

310

22 8329732 740382
Скригунець Юрій Володимирович 073123 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

310

23 7041051 740382
Солодка Катерина Федорівна 001851 B19 25.01.2019 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

246

24 7136984 740382
Стефанська Христина Василівна 073099 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

314

25 7078805 740382
Танька Роман Степанович 073095 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

314

26 7991863 740382
Федоров Олександр Олександрович 073104 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

242

27 7075220 740382
Харкевич Володимир Анатолійович 073124 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

298

3


